[bookmark: _GoBack]別記第６号様式（第９条関係）

消費税等仕入控除税額報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　岐阜県警察本部長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　補助対象者の　　〒　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地 ・ 名 称

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の役職・氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　TEL（　　　　）　　－

　　　　年　月　日付け生総第　　号により交付決定を受けました岐阜県警察街頭防犯カメラ設置促進補助金について、消費税等仕入控除税額が明らかになったので、岐阜県警察街頭防犯カメラ設置促進補助金交付要綱第９条第３項の規定により、下記のとおり報告します。

記

補助金交付決定額

円

減額した消費税等仕入控除税額
	(a)

円

確定した消費税等仕入控除税額
	(b)

円

補助金返還相当額

	(b)－(a)

円

（注）事業主体別の内訳資料、国税還付金振込通知書（写し）その他参考となる資料を添えてください。